：

：

：

：

：

　当社は、本日付で平成28年7月より遊休資産であった固定資産を譲渡する契約を締結しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

1 ．譲渡の理由

　経営資源の有効活用及び財務体質の向上を図るため、当社の保有する土地を譲渡する

こととしました。

2 ．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額(百万円) 帳簿価額(百万円) 譲渡益(百万円) 現況

千住土地
土地： ㎡

※ 譲渡益は、譲渡価額から帳簿価額と譲渡に伴う諸経費を控除した概算金額を記載しております。

3 ．譲渡の相手先の概要

　譲渡先は不動産事業を営んでいる国内法人の１社でありますが、先方との守秘義務契

約により公表を差し控えさせていただきます。

　なお、当社と譲渡先の間には、記載すべき資本関係・人的関係・取引関係及び関連当

事者として特記すべき事項はございません。

4 ．譲渡の日程

(1 ) 取締役会決議日

(2 ) 契約締結日

(3 ) 所有権移転日 (予定)

5 ．今後の見通し

　当該固定資産の譲渡に伴い、平成30年3月期第1四半期決算において600百万円の

固定資産売却益を特別利益として計上する見込みであります。

※ 上記特別利益計上の見通しは、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

各 位
平成29年3月30日

会 社 名 八 洲 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 太 田 明 夫

（コード ３１５３ 東証１部）

問合せ先 取 締 役 今 町 和 至

（ＴＥＬ ０３-３５０７-３３４９）

平成29年5月31日

以 上

平成29年3月15日

平成29年3月30日

固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ

記

644 26 600 遊休資産865.94

(東京都足立区千住桜木一丁目）

ヤ シマ

- 1/1 -